



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΛΙΜΝΗΣ ΠΛΑΣΤΗΡΑ
Μορφοβούνι Καρδίτσας, Τ.Κ. 431 50
Τηλ. 24413 52200
E-mail:dlplastira@plastiras-ota.gr

Μορφοβούνι 17-10-2024

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 1324 /2024

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση για την ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

- Έχοντας λάβει υπόψη:
- Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
- Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
- Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
- Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στο Κ.Α. **10-6661.06**
- Την απόφαση ανάληψης υποχρέωσης- διάθεσης (ψήφισης) πίστωσης από το Δήμαρχο (αριθ. Αποφ **1255/6973/03-10-2024 ΑΔΑ: 6ΑΨΒΩΛΥ-4ΥΚ, ΑΔΑΜ 24RQ015528801**)
- Την με αριθμό πρωτοκόλλου **7074/ 07-10-2024** Πρόσκληση του Δήμου μας
- Την προσφορά που υποβλήθηκε από τον **προμηθευτή Γκιούρη Δημήτριο , Δ/ΝΣΗ: Φαναρίου 81 και Σαρανταπόρου, Καρδίτσα, ΤΗΛ: 2441074940, ΑΦΜ: 045377996, ΔΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ**

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

- Την έγκριση των από **02-10-2024** τεχνικών προδιαγραφών και της τεχνικής περιγραφής για την ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ , όπως επισυνάπτονται και αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας
- Την απευθείας ανάθεση **Γκιούρη Δημήτριο , Δ/ΝΣΗ: Φαναρίου 81 και Σαρανταπόρου, Καρδίτσα, ΤΗΛ: 2441074940, ΑΦΜ: 045377996, ΔΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ**
- Η ανάθεση αφορά σε ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ, ως εξής:

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

Ο Δήμος θα προβεί στην προμήθεια οικοδομικών υλικών για τις ανάγκες συντήρησης των κοινοχρήστων χώρων, δημοτικών κτιρίων και εγκαταστάσεων . Συγκεκριμένα:

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ-ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΜΑΣΤΙΧΑ PU-40 ΤΥΠΟΥ Α	ΤΜΧ	5	4,03	20,16
2	ΣΠΙΡΑΛ Φ30	ΤΜΧ	1	3,23	3,23
3	ΑΛΛΕΝ Νο6	ΤΜΧ	1	1,61	1,61
4	ΤΕΦΛΟΝ	ΤΜΧ	1	0,81	0,81
5	ΚΑΝΟΥΛΕΣ 0,5 ΙΝΤΣΑ	ΤΜΧ	21	7,22	151,57
6	ΒΑΝΕΣ 0,5 ΙΝΤΣΑ	ΤΜΧ	9	4,56	41,08
7	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑΑ	ΤΜΧ	6	2,42	14,52
8	ΚΟΛΛΑ ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ	ΤΜΧ	17	12,10	205,65
9	ΛΑΔΟΜΠΟΓΙΑ	ΚΙΛΟ	49	7,23	354,46
10	ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΩΧΡΑ	ΚΙΛΟ	1	6,45	6,45
11	ΣΥΣΤΟΛΗ 0,75Χ0,5	ΤΜΧ	5	1,61	8,06
12	ΝΑΥΤΙΚΟ ΚΛΕΙΔΙ Νο10	ΤΜΧ	4	2,02	8,06
13	ΑΦΑΛΟΣ ΠΟΡΤΑΣ	ΤΜΧ	7	20,16	141,13
14	ΣΦΥΚΤΗΡΑΣ ΤΥΠΟΥ Α	ΤΜΧ	24	0,40	9,68
15	ΚΑΝΟΥΛΑ ΨΥΚΤΗ	ΤΜΧ	2	48,39	96,77
16	ΤΣΙΜΕΝΤΟ	ΚΙΛΟ	327	8,06	2637,10
17	ΑΜΜΟΣ ΚΥΒ	ΤΜΧ	8	32,26	258,06
18	ΒΕΡΝΙΚΙ ΝΕΡΟΥ Νο600	ΚΙΛΟ	1	9,68	9,68
19	ΣΙΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗ	ΜΕΤΡΟ	2	1,21	2,42
20	ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟΣ	ΤΜΧ	2	2,42	4,84
21	ΤΑΥ Φ22	ΤΜΧ	4	2,62	10,48
22	ΔΙΧΤΥ ΣΚΙΑΣΗΣ	ΜΕΤΡΟ ²	30	0,97	29,03
23	ΤΡΙΧΙΑ ΤΥΠΟΥ Α	ΚΙΛΟ	0,5	4,03	2,02
24	ΑΣΤΑΡΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ	ΚΙΛΟ	4	4,03	16,13
25	ΑΜΜΟΣ ΣΑΚΟΣ	ΤΜΧ	11	28,23	310,48
26	ΒΕΡΝΙΚΙ ΑΚΟΥΚΕΡ	ΚΙΛΟ	2	9,68	19,35
27	ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟ	ΜΕΤΡΟ	10	0,81	8,06
28	ΣΦΥΚΤΗΡΑΣ ΤΥΠΟΥ Β	ΤΜΧ	10	0,81	8,06
29	ΤΡΥΠΑΝΙ ΞΥΛΟΥ 12Χ400	ΤΜΧ	1	12,10	12,10
30	ΜΑΣΤΙΧΑ PU-40 ΤΥΠΟΥ Β	ΤΜΧ	6	4,84	29,03
31	ΤΡΙΧΙΑ ΤΥΠΟΥ Β	ΚΙΛΟ	10	8,06	80,65
32	ΠΙΣΤΟΛΙ ΑΦΡΟΥ	ΤΜΧ	1	18,55	18,55
33	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΑΦΡΟΥ	ΤΜΧ	1	4,84	4,84
34	ΛΟΥΚΕΤΟ ΜΑΚΡΥΛΑΙΜΟ 50	ΤΜΧ	2	8,06	16,13
35	ΑΦΑΛΟΣ ΠΟΡΤΑΣ 90ΧΙΛ	ΤΜΧ	6	16,13	96,77
36	ΚΟΥΤΙ ΒΙΔΕΣ	ΤΜΧ	1	16,13	16,13
37	ΛΟΥΚΕΤΟ	ΤΜΧ	2	10,08	20,16
38	ΣΩΛΗΝΑ Φ200	ΜΕΤΡΟ	9	14,52	130,65
39	ΑΣΤΑΡΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 3ΛΙΤ	ΤΜΧ	1	12,10	12,10

40	ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΒΑΣΙΚΟ 0,25ΚΙΛ	ΤΜΧ	3	2,82	8,47
41	ΣΠΑΤΟΥΛΑ	ΤΜΧ	2	9,27	18,55
42	ΤΑΥ Φ18	ΤΜΧ	12	4,03	48,39
43	ΡΑΚΟΡ ΣΥΝΔΕΣΗΣ Φ18	ΤΜΧ	12	2,42	29,03
44	ΡΑΚΟΡ Φ18	ΤΜΧ	10	1,61	16,13
45	ΑΣΤΑΡΙ 2,5ΛΙΤ	ΤΜΧ	1	17,74	17,74
46	ΣΑΣΙΛΑΚ 2,5ΛΙΤ	ΤΜΧ	6	17,74	106,45
47	ΤΡΥΠΑΝΙ Νο16	ΤΜΧ	1	7,26	7,26
48	ΡΟΛΑΚΙ	ΤΜΧ	5	2,10	10,48
				ΣΥΝΟΛΟ	5.078,56
				Φ.Π.Α. 24%	1.218,86
	ΤΙΜΕΣ ΣΕ ΕΥΡΩ			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	6.297,42

Οι πιστώσεις για την εκτέλεση της προμήθειας προέρχονται από τακτικά έσοδα.

3. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι **6.297,42 Ευρώ με Φ.Π.Α.**

4. Η παρούσα ανάθεση ισχύει έως **31-12-2024** από την ημερομηνία ανάρτησής της.

Ο Δήμαρχος

Παναγιώτης Νάνος